Program reprezentace CR 16
- - Pripravny kemp + 3x SUI-CZE
Lo CESKY Rokycany + Monthey (SUI)
HOKEJ 3.-10.11. 2019
[Datum Cas Cinnost
03.11.2019 18:00 sraz ZS Rokycany
Nedéle 19:00 - 20:00 trénink led
20:45 bus do hotelu
21:00 vecCefe + check in
21:30 porada
22:00 vecerka
04.11.2019 8:15 budicek
Pondéli 8:30 snidané
9:00 porada
9:30 bus na ZS
10:30 - 11:45 trénink led
12:30 bus do hotelu
12:45 obéd
15:15 porada + svacina
16:00 bus na ZS
17:00 - 18:00 trénink led
18:45 bus do hotelu
19:00 velere
20:00 porada
21:50 2.veCerfe
22:00 vecerka
05.11.2019 8:15 budicek
Utery 8:30 snidané
9:00 porada
9:30 bus na ZS
10:30 - 11:45 trénink led
12:30 bus do hotelu
12:45 obéd
15:15 porada + svacina
16:00 bus na ZS
17:00 - 18:00 trénink led
18:45 bus do hotelu
19:00 vecere
20:00 porada
21:50 2.vecCefe
22:00 vecerka




06.11.2019
Stieda

07.11.2019
Ctvrtek

08.11.2019
Patek

09.11.2019
Sobota

8:15
8:30
9:00
9:30
10:30 - 11:45
12:30
12:45
15:15
16:00
17:00 - 18:00
18:45
19:00
20:00
21:50
22:00

5:00
5:30
6:00

16:00
17:30 - 18:30
19:15
20:00
21:00
22:00

6:45
7:00
7:30
9:00 - 9:45
11:00
12:00
14:15
17:15
18:00
21:00
21:30
22:00

8:30
9:00
9:30
11:00 - 11:45
12:30
13:15
16:00
16:45
19:30
22:30
23:00
23:30

budicek
snidané
porada

bus na ZS
trénink led
bus do hotelu
obéd

porada + svacina
bus na ZS
trénink led
bus do hotelu
vecere
porada
2.veCerfe
vecerka

budicek + check out + bali¢ek na cestu
bus na ZS - baleni véci

odjezd bus do Monthey

obéd na cesté

pfijezd do Monthey

trénink led

bus do hotelu

vecefe + check in

porada

vecCerka

budiéek
snidané

bus na ZS
trénink led
obéd na ZS
porada na ZS
SUl - CZE
bus do hotelu
vedere

2. veCefe
porada
vecerka

budicek
snidané
bus na ZS
trénink led
bus na hotel
obéd
porada + svacina
bus na ZS
SuUl - CZE
bus na hotel
vecere
vecCerka



10.11.2019
Nedéle

11.11.2019
Pondéli

8:30
9:00
10:00
12:00
13:00
13:45
16:30
19:30
20:00

cca 6:00

budicek

snidané

prochazka

obéd

porada + check out

bus na ZS

SuUl - CZE

vecere + baliCek na cestu
bus na ZS Rokycany

ukon&eni akce ZS Rokycany



